

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE, Dittrichova 17, Praha 2	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Oprava okraje taškové střechy	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : KLEMPÍK – Stav, s.r.o., Plzeňská 1270/97, Praha 5	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	6 402	
N	PSV celkem	21 300	
	ZRN celkem	27 702	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	27 702	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	27 702	VRN celkem
			0
			0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	27 702,00 Kč	
DPH	21 % činí :	5 817,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		33 519,00 Kč	

Poznámka :

Stavba :	<i>Oprava okraje taškové střechy</i>
Objekt :	<i>KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE, Dittrichova 17, Praha</i>

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
97	Ostatní	6 402	0	0	0	0
765	Oprava okraje taškové střechy	0	21 300	0	0	0
CELKEM OBJEKT		6 402	21 300	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava okraje taškové střechy	0
Objekt :	KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE, Dittrichova 17, Pí	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 97		Ostatní				
1	979	Zřízení staveniště	%	3,50	470,00	1 645,00
2	4	Doprava materiálu a pracovníků - NA do 3,5 t	km	20,00	25,00	500,00
3	5	Doprava materiálu a pracovníků OA do 3,5 t	km	200,00	20,00	4 000,00
4	6	Manipulace s materiálem v rámci staveniště ručně	t	0,25	860,00	215,00
5	7	Odsun stav. směs odpasu a uložení na SKO odpad z montáže	t	0,05	840,00	42,00
	Celkem za	97 Ostatní				6 402,00
Díl: 765		Oprava okraje taškové střechy				
6		Demontáž krytiny a latění	m2	20,00	220,00	4 400,00
7		Vyrovnání okapových háků a žlabů	bm	20,00	165,00	3 300,00
8		x	bm			0,00
9		Zpětná montáž krytiny a latění	m2	20,00	680,00	13 600,00
	Celkem za	765 Oprava okraje taškové střechy				21 300,00